Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

Kabeleinführungen und Lüftungsöffnungen – Schränke 800×1 200 mm
•	 2	Öffnungen	300×100	mm	im	Dachpaneel
•	 4	Öffnungen	300×50	mm	im	Dachpaneel
•	 8	Öffnungen	300×100 mm	im	Bodenpaneel
•	 4	Öffnungen	4"	(100 mm)	in	Dach-	und	Bodenpaneelen
•	 2	Lüftungsöffnungen	420×280	mm	im	Dachpaneel
Alle	Kabeleinführungen	und	Lüftungsöffnungen	sind	mit	Blindplatten	oder	Kunststoffkappen
verschlossen.
Individuelle	Paneele	können	festgelegt	werden – auf	Seite	40.
Bodenpaneele
Dachbleche – Ausführung I
Hinweis: Alle Abmessungen in mm* Höhe in mm ohne Füße; für Füße 16‑45 mm hinzufügen
Code H in HE Traglast in kg
Abmessungen in mm Abmessungen einschl. Verpackung in mm Bruttogewicht
in kgH * B T Nutztiefe H B T
RDF-27-80/80 27 400 1	311 800 800 790 1	500 840 840 100
RDF-42-80/80 42 800 1	978 800 800 790 2	160 840 840 134
RDF-45-80/80 45 800 2	111 800 800 790 2	290 840 840 141
RDF-48-80/80 48 800 2	245 800 800 790 2	430 840 840 147
RDF-27-80/100 27 400 1	311 800 1	000 990 1	500 840 1	040 124
RDF-42-80/100 42 800 1	978 800 1	000 990 2	160 840 1	040 157
RDF-45-80/100 45 800 2	111 800 1	000 990 2	290 840 1	040 165
RDF-48-80/100 48 800 2	245 800 1	000 990 2	430 840 1	040 173
RDF-42-80/120 42 800 1	978 800 1	200 1	190 2	160 840 1	240 175
RDF-45-80/120 45 800 2	111 800 1	200 1	190 2	290 840 1	240 198
RDF-48-80/120 48 800 2	245 800 1	200 1	190 2	430 840 1	240 208
800×800
800×1 000
800×1 200
CFC – 800×800 CHC – 800×1 000 CFFC – 800×1 200